
ZARZĄDZENIE NR 3212/2023  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 31 października 2023 r. 
 
 
 

w sprawie darowizny na rzecz Nowohuckiego Centrum Kultury 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Nowohuckiego Centrum 
Kultury, będącego w ewidencji majątku Wydziału Komunikacji Społecznej mienia 
ruchomego – zestaw siedzisk o numerze inwentarzowym: UMK/808/2017/6453. 

2. Łączna wartość ewidencyjna przekazywanego mienia wynosi: 7000,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 2. 1. Do podpisania umowy darowizny pomiędzy Gminą Miejską Kraków,  
a Nowohuckim Centrum Kultury  upoważnia się Dyrektora Wydziału Komunikacji 
Społecznej. 

2.  Formą przekazania mienia jest protokół zdawczo - odbiorczy. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji 
Społecznej oraz Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia.  
 

§   4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


